МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ГОРОДА Я Р О В О Е А Л Т А Й С К О Г О КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ж с г . МУ</ N° в с я
г. Яровое

Бб установлении предельных тарифов на
[ые), оказываемые
для юридических и

услуги (автотранспортные), оказываемые
МУЛ «Автомобилист» для
физических лиц

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением ГСд города Яровое Алтайского края от 22.11.2011 №
46 «Об утверждении порядка установления цен (тарифов) на услуги
муниципальных предприятий и учреждений», Уставом муниципального
образования город Яровое Алтайского края, протоколом комиссии по
установлению тарифов на услуги (работы) предоставляемые муниципальными
предприятиями и учреждениями муниципального образования город Яровое
Алтайского края от 25.07.2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельные тарифы на услуги (автотранспортные),
оказываемые МУП «Автомобилист» для юридических и физических лиц
(прилагается).

2. Отменить постановление администрации города от 29.06.2018 № 619«Об
установлении тарифов на платные услуги (автотранспортные), оказываемые
населению МУП «Автомобилист» для юридических и физических лиц».

3. Отделу информационных технологий (Колзину Ю.А.), в трехдневный
срок разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Яровое Алтайского края.

4. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее
постановление в газете «Яровские вести».

5. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Н. В. Бачурина.

И.о. главы города В.И. Шилов

Приложение
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
от js: ОГ. .WW № /$CS~

Предельные тарифы на услуги (автотранспортные), оказываемые МУП
«Автомобилист» для юридических и физических лиц

№
п/п

Марка
автомобилей и механизмов

Цена за час НДС не облагается, (руб.)

№
п/п

Марка
автомобилей и механизмов

в летнее время в зимнее время
№
п/п

Марка
автомобилей и механизмов

рабочий
день

выходной
день

рабочий
день

выходной
день

1 Специальные автомобили
1.1 Автовышка 22 м 1581 2186 1638 2243
1.2 Автокран 16т 1874 2559 1951 2635
1.3 КО-713 1035 1210 1537 1712
1.4 ЗИЛ-130ПМ 1017 1192 1488 1663
1.5 К 0 4 4 0 629 805 658 833
1.6 ГАЭ-53 М 769 945 811 986
1.7 ГАЭ-3307 769 945 810 986
1.8 Компрессор 648 860 680 892
1.9 Каток 770 1109
2 Самосвалы

2.1 ЗИЛ-ММЗ-554 756 931 797 972
2.2 ЗИЛ-45085 756 931 797 972
2.3 CA3-3511 658 864 735 942
2.4 CA3-3504 658 864 735 942
3 Грузовые фургоны,

автобусы
3.1 ГАЗ-6611 483 653 482 652
3.2 ГАЗ-53 457 626 472 641
3.3 YA3-3741 336 499 344 507
3.4 ГАЗ-5312 421 590 434 603
3.5 УАЗ-ЗЗОЗ 464 630 481 647
3.6 Катафалк 576 808 593 825
3.7 Автобус 1287 1833 1319 1865
4 Легковые автомобили

4.1 ГАЗ-3110 (снаб.) 385 554 391 560
4.2 ГАЗ-31105 385 554 389 558
4.3 YA3-31512 396 566 380 549
5 Тракторы, строительные

машины
5.1 Т-40 с прицепом 542 753 561 773

5.2 Т - 40 под компр. 757 1076 781 1101
5.3 ТО-ЗО 1248 1813 1282 1847
5.4 ЛТЗ- 55 644 925 663 945
5.5 К 0 7 0 5 677 980 697 999
5.6 ПУМ - 500 468 704 481 717
5.7 Т-170 1589 2220 1677 2309
5.8 Т-150 1434 2028 1502 2097
5.6 Автогрейдер 1851 2874 1910 2933
5.7 МТЗ - 82 730 1037 764 1071
5.8 МТЗ-80 730 1037 764 1071
5.9 ЕК-12 1824 2898 1883 2957